vitis: vos palmites. **Q**ui  
manet ī me ī ego ī eo. hic  
fert fructū multū. q̄ sine  
me nichil potestis facere.  
**S**i q̄s ī me nō manserit  
mittetur foras sicut pal-  
mes ī arestet: ī colligēt eū  
ī ignē mittēt ī ardet. **S**i  
māseritis ī me: ī vba mea  
in vob māserint: qđcūqz  
volueritis petetis: et fiet  
vob. **Nō dī Credo** n̄isi fiet  
**G**la ī ho. **Off.** rīt dñica.  
nōre coronasti eū: ī cōstituisti  
eū sup oga manū tuarū dñe  
**S**i nō h̄z m̄riā. **Secreta**  
**A**ccepta tibi sit dñe n̄re  
deuotionis oblatio: ī ad  
aplicā nos faciat purio-  
res venire festiuitatē. **dī**  
**P**refa. **cotidiana.** **Com.**  
**M**agna ē gla eius ī salutari  
tuo glam ī magnū decorē ipo-  
nes sup eū dñe. **sī nō h̄z m̄riā.**  
**P**resta nob etne sa. **Copī.**  
lūtis largitor eius ubiqz  
pia ptegi orde: cui' nata  
litia p̄ hec lctā q̄ supsim'  
vocino puenim' obseqo  
**dī. Benedi.** dño **in feria.**  
**dicif** Itē missa est **in dñica**

**In die sancto unius apostoli**

**Introit.**

**A**udi autem nimis honorati sunt amici tui de: nimis confortatus est principatus eorum. **P**ro. Dñe probasti me et cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam. **G**la pri et **G**la in excel. **Dicitur De uno apostolo**

**O** Eius qui es **Coll.**

**S**anctorum tuorum splendor mirabilis. quicquid hunc die beati apostoli tui. **A**. martirio secessasti: da ecclie tue de eius natalicio letari: ut apud tuam misericordiam eius meritis in precib; adiuvemur. **P**ro. **D**e pluribus apostolis.

**O**mnipo apostolis **Col.** tens eterne de: quod ecclesiā tuā in apostolica soliditate fundatā ab inferoru eruis terrore portarum: pista ut in tua veritate persistens nulla recipiat confortia perfidorū. **P**ro dñm

**E**sa. **Ad Ephesios.** Tres Benedictus de-

us et pater dñi nostri ihesu christi qui benedixit nos in omnib; dictione spirituali in celestibus in christo. **Sicut** elegit nos in ipso ante mundi constitutionem ut essemus sancti iustificati in con spectu eius in charitate. **Qui** predestinavit nos in adoptionem filiorum dei per ipsum christum in ipsum secundum proprium voluntatis suum: in laude glorie gressus suus. In qua gratificauit nos idilecto filio suo: in quo habemus redēptionem per sanguinem eius remissionem peccatorum secundum diuitias gressus: quod superhabuimus in nobis. **P**er ipsum christum dominum nostrum. **D**e pluribus apostolis. **A**d

**E**hes iam Ephesios non estis hospites et aduenientes: sed estis ciues sanctorum et domestici dei super edificati super fundamētū apostolorum et prophetarum: ipso summo angulari lapide christi ihesu. In quo oīs edificatio constructa crescit in tempore plū secundū in domino. In quod et

vos coedificamini in habitaculo dei in spissacto.

**L**icet actu apostolorum

A diebus illis. P manus aplorum siebant ligna et prodigia magna in populo Erat autem unanimiter omnes in portico salomonis. Ceterorum autem nemo audiebat se coniungere illos. sed magnificabat eos populus. Magis autem augebatur credentium in domino multitudo virorum ac mulierum. ita ut in plateis ejerent infirmos: et ponerent in lectulis et in grabatis. ut veniente petro saltu umbraret quemque illorum. Currebat autem oes: et vicinarum urbium habitatores afferentes egros et vexatos a spiritibus immundis qui curabantur oes.

**O**nstitues eos **Gradua.**

principes super omnem terram memores erunt nois tui domine Pro patribus tuis nati sunt tibi filii: propterea populi confitetur tibi **Graduale.**

Nimis honorati sunt amici

tui deo: nimis confortatus est primus caput eorum. **D**ivinum erunt et super arenam multipliciter cibuntur **Graduale.**

**I**n oem terram exiuit sonus eorum: et in fines orbis terre verba eorum. **C**eli enarrant gloriam dei et opera manuum eius anno ciat firmamentum. **A**lla. **N**on vos me elegistis. sed ego vos elegi et posui vos ut eatis et fructum afferatis et fructus vester maneatur. **A**lla. **P**er manus autem aplorum siebant signa et prodigia multa in plebe. **A**lla. **I**n omnem terram exiuit sonus eorum et in fines orbis terre verba eorum **Sequere.**

**Q**uare sanctorum senatus aplorum princeps orbis terrarum rectorque regnum **A**ccliarum mores et vita moderate **Q**ue per doctrinam tuam fideles sunt ubique. **A**nthiochus et remus concedunt tibi petre regnum solium. **T**yannidem tu paulus alexandrinam iuasisti greciam. **E**thyopes horridos matthee agnelli vellere. **Q**ui maculas nesciat aliquas uestissi candido **G**homma bartholomee io-

hānes philippe simon iacobi  
 qz pariles. **A**ndrea thadē  
 dei bellatores iditi. **Q**uoniam  
 oriens et occidēs immo teres  
 mūdi cīrculus se patres habe  
 re gaudet et expectat iudices.  
**E**t idcirco mund' ois laudes  
 vobis a honorē sanctis debi  
 tum supplex impendit **D**e  
**O**ecundare **E**uāgelistis  
 plebs fidelis: cui pater est in ce  
 lis recolens ezechielis pphete  
 preconia. **A**ltiōhānes testis  
 ipsi scribens in apocalipsi: ve  
 re vidi vere scripsi vera testi  
 monia. **C**irca thronū maiestatis  
 cū spiritib' beatis qua  
 tuor diuersitatis astāt aialia  
**F**ormā primū aquilinā a se  
 cūdū leoninā sed humanam a  
 bouinā duo gerūt alia. **F**or  
 me formant figurarum for  
 mas euāgelistarum quorum  
 imber doctrinarū stillat in ec  
 lesia. **H**i sunt marcus et ma  
 theus lucas a quem zebedeus  
 pater misit tibi deus dū laxa  
 ret retia. **F**ormam viri dant  
 matheo: qz scripsit sic deo:  
 sicut descendit ab eo quē plas  
 manuit hominē. **L**ucas bos ē